
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 13.351,73            1.068,14              1.068,14                       1.068,14                   -                        20/01/2019 05/02/2019
FEVEREIRO 25.437,84            2.035,01              2.035,01                       2.035,01                   -                        20/02/2019 08/03/2019
MARÇO 34.978,13            2.838,25              2.838,25                       2.838,25                   -                        20/03/2019 01/04/2019
ABRIL 37.619,67            3.068,02              3.068,02                       3.068,02                   -                        20/04/2019 06/05/2019
MAIO 37.952,34            3.094,63              3.094,63                       3.094,63                   -                        20/05/2019 10/06/2019
JUNHO 37.968,33            3.095,92              3.095,92                       3.095,92                   -                        20/06/2019 28/06/2019
JULHO 38.287,00            3.121,41              3.121,41                       3.121,41                   -                        20/07/2019 31/07/2019
AGOSTO 38.287,00            3.121,41              3.121,41                       3.121,41                   -                        20/08/2019 30/08/2019
SETEMBRO 38.619,67            3.148,02              3.148,02                       3.148,02                   -                        20/09/2019 10/10/2019
OUTUBRO 38.287,00            3.121,41              3.121,41                       3.121,41                   -                        20/10/2019 12/11/2019
NOVEMBRO 38.287,00            3.121,41              3.121,41                       3.121,41                   -                        20/11/2019 29/11/2019
DEZEMBRO 35.444,00            2.875,52              2.875,52                       2.875,52                   -                        20/01/2020 30/12/2019
13º SALÁRIO 35.828,53            2.903,00              2.903,00                       2.903,00                   -                        20/12/2019 12/12/2019
TOTAL 450.348,24          36.612,15            36.612,15                     36.612,15                 -                        

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: FMAS DE LAGOA DO OURO - EXERCÍCIO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
 JANEIRO             13.351,73 2.803,86              2.803,86                                              164,00                 2.639,86                             -   20/01/2019 05/02/2019
 FEVEREIRO             25.437,84 5.341,95              5.341,94                                              131,20                 5.210,74                             -   20/02/2019 08/03/2019
 MARÇO             34.978,13 7.345,41              7.345,41                                              557,60                 6.787,81                             -   20/03/2019 01/04/2019
 ABRIL             37.619,67 7.900,13              7.900,13                                              426,40                 7.473,73                             -   20/04/2019 06/05/2019
 MAIO             37.952,34                7.969,99                         7.969,99                        426,40                 7.543,59                             -   20/05/2019 10/06/2019
 JUNHO             37.968,33                7.973,35                         7.973,35                        426,40                 7.546,95                             -   20/06/2019 28/06/2019
 JULHO             38.287,00                8.040,27                         8.040,27                        426,40                 7.613,87                             -   20/07/2019 31/07/2019
 AGOSTO             38.287,00                8.040,27                         8.040,27                     1.358,80                 6.681,47                             -   20/08/2019 30/08/2019
 SETEMBRO             38.619,67                8.110,13                         8.110,13                     1.358,80                 6.751,33                             -   20/09/2019 10,31/10/2019
 OUTUBRO             38.287,00                8.040,27                         8.040,27                     1.424,40                 6.615,87                             -   20/10/2019 12/11/2019
 NOVEMBRO             38.287,00                8.040,27                         8.040,27                     1.424,40                 6.615,87                             -   20/11/2019 29/11/2019
 DEZEMBRO             35.444,00                7.443,24                         7.443,24                     1.424,40                 6.018,84                             -   20/01/2020 30/12/2019
 13º SALÁRIO             35.828,53                7.523,99                         7.523,99                                -                   7.523,99                             -   20/12/2019 12/12/2019
TOTAL 450.348,24          94.573,13            94.573,12                     9.549,20                   85.023,92              -                         
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COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO 
REPASSE 
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 119.548,00          10.800,84            10.800,84                     10.800,84                 -                        20/02/2019 20/02/2019
FEVEREIRO 116.770,92          9.867,49              9.867,49                       9.867,49                   -                        20/03/2019 20/03 e 05/04/2019
MARÇO 144.717,95          13.095,41            13.095,41                     13.095,41                 -                        22/04/2019 17/04/2019
ABRIL 153.173,31          13.533,88            13.533,88                     13.533,88                 -                        20/05/2019 17/05/2019
MAIO 149.092,03          13.230,05            13.230,05                     13.230,05                 -                        20/06/2019 03/06/2019
JUNHO 149.637,35          13.249,41            13.249,41                     13.249,41                 -                        19/07/2019 19/07/2019
JULHO 143.608,61          12.509,05            12.509,05                     12.509,05                 -                        20/08/2019 31/07/2019
AGOSTO 147.289,05          12.897,51            12.897,51                     12.897,51                 -                        20/09/2019 18/09 e 31/08/2019
SETEMBRO 151.979,13          13.165,98            13.165,98                     13.165,98                 -                        18/10/2019 18/10/2019
OUTUBRO 163.641,76          14.647,33            14.647,33                     14.647,33                 -                        20/11/2019 20/11/2019
NOVEMBRO 164.460,95          14.621,02            14.621,02                     14.621,02                 -                        20/12/2019 20/12/2019
DEZEMBRO 164.831,91          14.752,80            14.752,80                     14.752,80                 -                        20/01/2020 31/12/2019
13º SALÁRIO 144.712,80          11.999,51            11.999,51                     11.999,51                 -                        20/12/2019 26,27/12/2019
TOTAL 1.913.463,77       168.370,28          168.370,28                   168.370,28               -                        
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ANEXO XIII - A
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 119.548,00          25.105,08            25.105,08                     862,18                      24.242,90              -                         20/02/2019 20/02/2019
FEVEREIRO 116.770,92          24.521,89            24.521,89                     1.210,04                   23.311,85              -                         20/03/2019 20/03/2019
MARÇO 144.717,95          30.390,77            30.390,77                     852,80                      29.537,97              -                         20/04/2019 17/04/2019
ABRIL 153.173,31          32.166,40            32.166,40                     1.016,80                   31.149,59              -                         18/05/2019 17/05/2019
MAIO 149.092,03          31.309,33            31.309,33                     1.016,80                   30.292,54              -                         20/06/2019 19/06/2019
JUNHO 149.637,35          31.423,84            31.423,84                     1.082,40                   30.341,44              -                         20/07/2019 19,29/07/2019
JULHO 143.608,61          30.157,81            30.157,81                     1.115,20                   29.042,61              -                         20/08/2019 31/07/2019
AGOSTO 147.289,05          30.930,70            30.930,70                     1.128,94                   29.801,76              -                         20/09/2019 18/09/2019
SETEMBRO 151.979,13          31.915,62            31.915,62                     1.142,68                   30.772,94              -                         19/10/2019 18/10/2019
OUTUBRO 163.641,76          34.364,77            34.364,77                     1.339,48                   33.025,29              -                         20/10/2019 20/11/2019
NOVEMBRO 164.460,95          34.536,80            34.536,80                     2.220,02                   32.316,78              -                         20/11/2019 20/12/2019
DEZEMBRO 164.831,91          34.614,70            34.614,70                     2.214,70                   32.400,01              -                         20/01/2020 20/01/2020
13º SALÁRIO 144.712,80          27.010,68            27.010,68                     -                            27.010,67              -                         20/12/2019 26,27/12/2019
TOTAL 1.913.463,77       398.448,39          398.448,39                   15.202,04                 383.246,35            -                         
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